2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017

                                                   № 745
ст-ца  Отрадная

Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования
Отрадненский район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 5 октября 2017 года № 675 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район», Уставом муниципального образования Отрадненский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район» (прилагается).
2. С 1 января 2018 года признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 20 октября 2015 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 20 октября 2015 года № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район на 2015 год»;

3) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 апреля 2016 года № 102 «О внесении изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район»;

4) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 2 ноября 2016 года № 408 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от               20 октября 2015 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район»;

5) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 марта 2017 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от                             20 октября 2015 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Отрадненский район».
3. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Козырь) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С. Кузнецова.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования (обнародования) и вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о бюджете (соответствующих изменений в бюджет) на 2018 год и плановый период 2019 и                          2020 годы.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район                                                                            О.В.Акименко